
NEW DOBLO NEW DOBLO NEW DOBLO

1.4 16v 95hp 1.4 16v 95hp 1.4 16v 95hp

1.368 1.368 1.368

ACTIVE DYNAMIC EMOTION

5ΘΕΣΙΟ 5ΘΕΣΙΟ 5ΘΕΣΙΟ

BENZINH BENZINH BENZINH

12.441,78 13.368,05 14.046,09

152.701.0 152.731.0 152.741.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD 011

014 ΥΔΡΑΥΛΙΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΥΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD STD STD 014

023 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ---- OPT STD 169,54 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD ---- ---- 025

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ OPT STD STD 85,35 041

052 BAS (Brake Assist) STD STD STD 052

055 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ STD STD STD 055

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΙΣΩ ΘΥΡΩΝ ---- OPT OPT 103,79 070

072 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΚΕΡΑΙΑ STD STD STD 072

087 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ (7ΘΕΣΙΑ ΕΚΔΟΣΗ) ---- ---- OPT 357,80 087

087 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ (7ΘΕΣΙΑ ΕΚΔΟΣΗ) OPT OPT ---- 358,49 087

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD STD 128,15 097

102 ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ ΝΕΡΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ---- OPT OPT 126,05 102

104 ΚΟΥΡΤΙΝΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΩΝ OPT STD ---- 86,39 104

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΜΟΝΟΖΩΝΙΚΟΣ) ---- STD STD 140

144 ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 R16 STD STD ---- 144

148 ΠΑΝΟΡΑΜΙΚΗ ΠΙΣΩ ΘΥΡΑ ΜΕ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΤΖΑΜΙ ΚΑΙ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑ STD STD STD 148

174 ΠΑΡΑΘΥΡΑ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΑΝΟΙΓΜΑ OPT OPT OPT 49,67 174

182 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ STD STD STD 182

195 ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ STD STD STD 195

197 ΠΙΣΩ ΛΑΣΠΩΤΗΡΕΣ OPT OPT OPT 47,35 197

209 ΡΑΦΙ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ---- OPT STD 209

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT ---- ---- 297,50 210

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ---- OPT OPT 300,81 210

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ ---- STD STD 245

297 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΠΛΑΤΗ STD STD STD 297

315 RADIO FUN (ΝΕΟ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER) OPT ---- ---- 211,43 315

318 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ---- STD STD 318

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ STD STD STD 352

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT OPT STD 171,18 357

360 ΥΠΕΡΥΨΩΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT OPT 712,74 360

388 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΙΚΛΕΠΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ---- OPT OPT 175,25 388

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER STD STD STD 392

416 CRUISE CONTROL ---- OPT OPT 173,16 416

41A ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER + MP3 ---- STD STD 41A

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD STD 428

42F ΕΝΕΡΓΑ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT OPT 104,17 42F

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 ---- OPT STD 330,78 431

44Β ΕΜΠΡΟΣ ΔΙΣΚΟΦΡΕΝΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (Δ305) STD STD STD 44Β

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- OPT OPT 82,21 452

453 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ---- OPT OPT 82,68 453

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUE & ME ---- OPT STD 0,00 4FU

4GP ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΠΛΑΤΗΣ STD STD STD 4GP

4HG ΠΗΓΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT STD STD 86,69 4HG

4HL ΗΧΕΙΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ STD STD STD 4HL

4J3
BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH" (συνδ. ΜΕ 

ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ TRIP COMPUTER), ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE (O KΩΔΙΚΟΣ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΙ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΟΝ 65W)
---- OPT STD 207,07 4J3

65W
BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH" (συνδ. ΜΕ 

ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ TRIP COMPUTER), ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE
---- OPT STD 207,07 65W

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ---- STD STD 4VU

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΘΩΡΑΚΑ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΗ STD STD STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ---- OPT STD 211,39 508

519 ΠΙΣΩ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΠΟΡΤΑ OPT OPT OPT 58,20 519

523 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΔΕΞΙΑ STD STD STD 523

561 ΤΡΙΤΟ ΚΛΕΙΔΙ ΘΥΡΩΝ OPT OPT OPT 32,05 561

54K
ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ BLUE & ME TOM TOM (O 

KΩΔΙΚΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΙ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΟΝ 68R)
---- OPT STD 87,81 54K

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ BLUE & ME TOM TOM ---- OPT STD 87,81 54K

5B2 ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΕΩΣΗΣ OPT OPT OPT 178,86 5B2

5BY ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ---- STD STD 5BY

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD STD STD 5DE

627 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ´ YΨΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ---- STD STD 627

658 ΝΤΟΥΛΑΠΑΚΙ ΣΤΟ ΤΑΜΠΛΟ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ STD STD STD 658

785 ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΣΕ ΣΧΗΜΑ 'ΜΙΚΡΟ ΤΡΑΠΕΖΙ' ---- OPT OPT 87,72 785

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ OPT STD STD 127,79 876

878 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΩΝ ΖΑΝΤΩΝ STD STD STD 878

927 ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ STD STD STD 927

976 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ OPT STD STD 48,31 976

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD STD 980

989 ΚΙT ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD STD 989
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DOBLO

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ



NEW DOBLO NEW DOBLO NEW DOBLO

1.6 MTJ 105hp 1.6 MTJ 105hp 1.6 MTJ 105hp

1.598 1.598 1.598

ACTIVE DYNAMIC EMOTION

5ΘΕΣΙΟ 5ΘΕΣΙΟ 5ΘΕΣΙΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

14.881,28 15.776,37 16.422,96

152.703.0 152.733.0 152.743.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD

009 ABS / EBD STD STD STD

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD

014 ΥΔΡΑΥΛΙΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΥΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD STD STD

023 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ---- OPT STD 162,87

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD ---- ----

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ---- STD STD

052 BAS (Brake Assist) STD STD STD

055 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ STD STD STD

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΙΣΩ ΘΥΡΩΝ ---- OPT OPT 102,53

072 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΚΕΡΑΙΑ STD STD STD

087 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ (7ΘΕΣΙΑ ΕΚΔΟΣΗ) OPT OPT ---- 337,59

087 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ (7ΘΕΣΙΑ ΕΚΔΟΣΗ) ---- ---- OPT 336,59

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD STD 126,87

102 ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ ΝΕΡΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ---- OPT OPT 123,36

104 ΚΟΥΡΤΙΝΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΩΝ OPT STD ---- 84,37

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΜΟΝΟΖΩΝΙΚΟΣ) ---- STD STD

144 ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 R16 STD STD ----

148 ΠΑΝΟΡΑΜΙΚΗ ΠΙΣΩ ΘΥΡΑ ΜΕ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΤΖΑΜΙ ΚΑΙ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑ STD STD STD

174 ΠΑΡΑΘΥΡΑ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ---- OPT OPT 50,28

174 ΠΑΡΑΘΥΡΑ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΑΝΟΙΓΜΑ OPT ---- ---- 48,78

182 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ STD STD STD

195 ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ STD STD STD

197 ΠΙΣΩ ΛΑΣΠΩΤΗΡΕΣ OPT OPT OPT 46,40

209 ΡΑΦΙ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ---- OPT STD

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 295,28

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ ---- STD STD

297 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΠΛΑΤΗ STD STD STD

315 RADIO FUN (ΝΕΟ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER) OPT ---- ---- 206,04

318 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ---- STD STD

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ STD STD STD

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT OPT STD 166,06

360 ΥΠΕΡΥΨΩΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT OPT 678,41

388 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΙΚΛΕΠΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ---- OPT OPT 172,85

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER STD STD STD

416 CRUISE CONTROL ---- OPT OPT 169,37

41A ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER + MP3 ---- STD STD

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD STD

42F ΕΝΕΡΓΑ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT OPT

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 ---- OPT STD 323,18

44Β ΕΜΠΡΟΣ ΔΙΣΚΟΦΡΕΝΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (Δ305) OPT OPT OPT -5,07

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- OPT OPT 77,40

453 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ---- OPT OPT 78,19

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUE & ME ---- OPT STD 0,00

4GP ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΠΛΑΤΗΣ STD STD STD

4HG ΠΗΓΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT STD STD 84,84

4HL ΗΧΕΙΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ STD STD STD

4J3
BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH" (συνδ. ΜΕ 

ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ TRIP COMPUTER), ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE (O KΩΔΙΚΟΣ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΙ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΟΝ 65W)
---- OPT STD 198,77

65W
BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH" (συνδ. ΜΕ 

ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ TRIP COMPUTER), ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE
---- OPT STD 207,07

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ---- STD STD

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΘΩΡΑΚΑ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΗ STD STD STD

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ---- OPT STD 205,98

519 ΠΙΣΩ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΠΟΡΤΑ OPT OPT OPT 53,64

523 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΔΕΞΙΑ STD STD STD

561 ΤΡΙΤΟ ΚΛΕΙΔΙ ΘΥΡΩΝ OPT OPT OPT 31,73

54K
ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ BLUE & ME TOM TOM (O 

KΩΔΙΚΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΙ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΟΝ 68R)
---- OPT STD 86,74

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ BLUE & ME TOM TOM ---- OPT STD 87,81

52Y ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΓΙΑ PTC DIESEL ---- OPT OPT 120,10

5B2 ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΕΩΣΗΣ OPT OPT OPT 178,86

5BY ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ---- STD STD

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD STD STD

627 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ´ YΨΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ---- STD STD

658 ΝΤΟΥΛΑΠΑΚΙ ΣΤΟ ΤΑΜΠΛΟ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ STD STD STD

785 ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΣΕ ΣΧΗΜΑ 'ΜΙΚΡΟ ΤΡΑΠΕΖΙ' ---- OPT OPT 86,58

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ OPT STD STD 126,26

878 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΩΝ ΖΑΝΤΩΝ STD STD STD

927 ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ STD STD STD

976 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ OPT STD STD 47,99

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD STD

989 ΚΙT ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD STD

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 Τ
ΙΜ

Ο
Κ

Α
Τ

Α
Λ

Ο
Γ
Ο

Σ
 D

O
B

L
O

 -
 Δ

Ε
Κ

Ε
Μ

Β
Ρ

ΙΟ
Σ

 2
0

1
1

DOBLO

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ


